
Kje bom preživljal/-a  

poletne počitnice?

 @visitDomzale     visit_domzale

Poletne aktivnosti za otroke  

in mladostnike v občini Domžale

www.visitdomzale.si
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 @visitDomzale        visit_domzale         Visit Domžale

Predstavitev poletnih počitnic v občini Domžale najdete na spletni strani  
www.visitdomzale.si

Domžale smo prostor zadovoljnih ljudi. 
V poletnih mesecih ste vabljeni na branje pod krošnjami pri Knjigobežnicah,  

sprehod ob čudoviti Kamniški Bistrici, obisk hladne Železne jame … 

Poletni bilten v letošnji razširjeni izdaji ne ponuja zgolj počitniških varstev in taborov  
za najmlajše občane, temveč tudi ideje za izlete, dogodke in druge atrakcije naših krajev  

za vse starostne skupine.  
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Dragi otroci, drage šolarke, dragi šolarji,  
starši in skrbniki ter vsi ostali občani in občanke!

Verjamem, da tisti, ki dneve vztrajno in pridno preživljate v šolskih klopeh ali pa v 

družbi svojih vrtčevskih prijateljev, že nestrpno odštevate do vam posebej ljubega 

dela leta – poletnih počitnic. Pomembno je, da se zavedamo, da učenje in vestno 

sprotno delo vselej terjata tudi kvaliteten počitek. Nekateri se boste tako odpravili na morje, morda v hribe, na počitnice k starim star-

šem ali pa boste izkoristili priložnosti za druženje v okviru dejavnosti, ki vam bodo krajšale dolge poletne dni v domačem kraju – izbira 

je vaša. Da pa bi bila ta lažja, že več let pred poletjem Služba za turizem Občine Domžale pripravi informativni bilten, ki je pred vami. 

V njem so na enem mestu zbrane možnosti za aktivno preživljanje prostega časa v poletnih dneh. Nabor je zares pester in prepričana 

sem, da bo med pregledovanjem biltena prav vsak naletel na priložnost, ki je ne bo hotel zamuditi. 

Če popoldneve radi zapolnite s športnimi aktivnostmi, boste zagotovo navdušeni nad vsemi turističnimi tematskimi potmi, ki vas vodijo 

od ene do druge priložnosti za bodisi čudovit razgled bodisi zanimivo postojanko – v prvi vrsti pa stran od mestnega vrveža in v zavetje 

tudi še neodkritih kotičkov naše občine. Vabimo vas, da se nadobudno in z veliko radovedne pozornosti odpravite po Homški učni poti, 

Vilinskem Homcu, Ihanski krožni poti, se pridružite vodenim ogledom po Pravljičnem Šumberku ali pa stopite po sledi domžalske čebe-

larske dejavnosti, pot gre ob reki Kamniški Bistrici. Vroče poletje lahko preživljate tudi na domžalskem bazenu, se prijetno osvežite ali 

pa se celo preizkusite v vodnih športih. Starši boste lahko izbirali med ponudbo počitniškega varstva za vaše najmlajše, skupaj z otroki 

pa se boste lahko hladili v objemu Kamniške Bistrice, se naužili kulinarične ponudbe na domžalskem tržnem prostoru ter zadihali in se 

prepustili glasbenim gostom ter filmskim in gledališkim poslasticam. Ponovno bo zaživel Kino v parku, ki ga že vrsto let v Češminovem 

parku prireja Kulturni dom Franca Bernika Domžale. Pestro bo tudi v Poletnem gledališču Studenec, številne dogodke v poletnih dneh 

pa organizira tudi Knjižnica Domžale. V središču mesta je med mladimi Domžalčani in Domžalčankami posebej priljubljen Center za 

mlade, v okviru katerega potekajo organizirane ustvarjalne delavnice, izobraževanja, nikoli pa ne zmanjka priložnosti za smeh, veselje 

in odkrivanje skupnih radosti, ki povezujejo. Izbirate lahko tudi med več priložnostmi za taborjenje, pridobite različne veščine in spoz-

nate nove prijatelje. 

Resnično se velja spogledati z vsemi možnostmi, obenem pa skrbno prisluhniti svojim željam. In kdo ve – morda boste to poletje v sebi 

odkrili še doslej neznano, prebudili spretnosti in veščine, ki so se do tega poletja le nakazovale, niso pa še dobile prave priložnosti za 

veljavo, in nenazadnje: morda boste obogateli za prijateljstva, ki bodo trajala in trajala. Da bi vas tudi to dolgo poletje na vse načine 

povezalo in okrepilo za jesensko vrnitev v vsakodnevno rutino. 

Zdaj pa le listajte dalje …
mag. Renata Kosec,

županja Občine Domžale
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Se že veselite  
poletnih počitnic?

Bi radi doživeli pravo pustolovščino sredi 
zelenih travnikov in izpopolnili znanje 
angleščine in nemščine?

POLETJE 2023
3. 7. – 7. 7.   

Arboretum 
Volčji Potok 

(6–10 let) 
ANGLEŠKI TABOR  
ZA OTROKE

10. 7. – 14. 7. 
Arboretum 
Volčji Potok 

(7–11 let)
NEMŠKI TABOR  
ZA OTROKE

16. 7. – 22. 7. 
Prevorje na 
Kozjanskem 

(7–11 let)
V KOZJANSKEM RAJU  
Z GUZAJEM*: ANG, NEM, SLO

22. 7. – 29. 7. 
Prevorje na 
Kozjanskem 

(10–15 let) 
FOTO-ŠPORTNI TABOR  
V ANGLEŠČINI*:  ANG, NEM

*Tabori z MATERNIM GOVORCEM ANGLEŠČINE.

Informacije in prijave na  
040 256 171 ali 041 763 031.

www.poletni-tabori.si

Že 15 let ZABAVE  
in ZNANJA

JE
ZIKOVNI SVET

N AVITAS

MEDNARODNI POLETNI JEZIKOVNI 
TABORI ZA OTROKE
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OBVEZNE SO PREDHODNE PRIJAVE NA 
INFO@CZM-DMZALE.SI ALI  040 255 568

Z začetkom šolskih počitnic v Centru za mlade ne bo dolgčas! Za mlade
pripravljamo različne delavnice. Točni datumi in podrobnejše informacije o
delavnicah bodo objavljeni na spletni in FB strani CZM.

CZ

M ZA MLADE

15-30 LET

1.TERMIN | 17.7.-21.7.| 17:30-19:45

2.TERMIN | 24.7.-28.7. | 17:30-19:45

Poletna šola španščine je namenjena vsem, ki že znate ali bi radi spoznali
španski jezik. Poudarek bo na besedišču, srečanja pa bodo vključevala igro,
pogovore, uprizarjanje dialoga in ne nazadnje špansko kulinariko in pripravo
tapasov. Poletna šola bo potekala v dveh terminih, od ponedeljka do petka,
17:30-19:45. Tečaj se bo izvedel ob minimalno 5 udeležencih. Prijavite se lahko
na en ali dva termina. 

Cena: 1 teden (15 ur)/20 €; 2 tedna (30 ur)/40 € 
Vodi: Maya Choghari, mag. hispanistike in prof. andragogike in pedagogike

DELAVNICA NARAVNE KOZMETIKE

DELAVNICA LIČENJA
POLETNI PILATES

USTVARJALNA DELAVNICA

FB: @czm.domzale
IG: czm_domzale
www.czm-domzale.si
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Število mest je omejeno. Prednost imajo
otroci iz občine Domžale. 

 
Prispevek: 5€/dan  (sadje, kreativni

material, vstopnine).Vsak otrok je lahko v
programu največ dva tedna. 

 

Podrobnejše informacije

najdete na naši spletni strani

www.czm-domzale.si.

med 26. 6. in 14. 7. 2023 
od 8:00 do 16:00

v Centru za mlade Domžale

VESELE POLETNEVESELE POLETNE
POČITNICEPOČITNICE

PRIJAVE 
SPREJEMAMO 

OD PONEDELJKA
29. MAJA 2023 OD 

8. URE DALJE 
NA 040/255-568 ALI

01/722-66-00.
Počitniški program bo potekal  med 9.
in 15. uro. Otroci lahko pridejo že ob 8.

uri in ostanejo v centru do 16. ure. 

ZA OTROKE OD PRVEGA DO PETEGA RAZREDA!

Ljubljanska c. 58 , Domžale

info@czm-domzale.si, 
FB: @czm.domzale

IG: czm_domzale

www.czm-domzale.si
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V kino je vedno fino! Objem hladne kino dvorane pa še posebej 
prija v vročih poletnih dopoldnevih. S filmi bomo skočili v domi-
šljijske in druge daljne svetove, spoznavali nove filmske junake in 
junakinje ter se nasmejali njihovim dogodivščinam.

Vabimo vas, da se nam v juliju in avgustu  
pridružite na otroških filmskih matinejah! 
Začenjamo ob 10h, filmom pa bodo sledile  
raznolike dejavnosti za otroke in mlade.

POLETNE 
OTROŠKE  
MATINEJE  
v Mestnem 

kinu Domžale
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KINO  
V PARKU
ARBORETUM

Kar 18 večerov, vsak četrtek, petek in soboto med 20. juli-
jem in 26. avgustom bomo na prostem in pod zvezdnim ne-
bom lahko sproščeno uživali v dobri filmski družbi. Filmske 
večere pričenjamo s premierno slovensko filmsko klasiko. 
Sledila bo vrsta pred-premier, posebnih projekcij in dogod-
kov (med drugim tudi tradicionalni sejem plakatov).
Filmski večeri v Arboretumu se odvijajo na prostranem travniku, na projekcijo lahko prinesete tudi 
svoje sedalo ali ležalnik. Če si boste zaželeli posebne filmske izkušnje, bo nekaj mest namenjeno 
tudi piknik odejam, ki pa jih morate prinesti s seboj. Poletni večeri so lahko hladni, zato priporoča-
mo, da s seboj prinesete še kakšno toplo jopico, ki vas bo grela do konca filma. Ob prizorišču pro-
jekcij bo odprta tudi filmska kavarna, kjer bo na voljo filmska pijača in jedača.

KINO  
V ČEŠMINOVEM  

PARKUVsako leto si na prostem lahko ogledamo 9 filmskih  
projekcij, ki bodo na sporedu ob koncu tedna (četrtek, pe-
tek, sobota) med 29. junijem - 15. julijem. Program Kina v 
parku je objavljen na www.kd-domzale.si.
V Češminovem parku za obiskovalce pripravimo 250  
sedežev, če želite pa lahko filme spremljate tudi iz svojih stolov in ležalnikov. Tisti najbolj avan-
turistični obiskovalci pa se v svet gibljivih slik podajo kar na udobnih piknik odejah. Zakaj pa ne? 
V času predstav je odprta kavarna Češmin, ki ima bogato ponudbo osvežilnih napitkov in 
prigrizkov. Parkiranje je omogočeno tik ob parku, na parkirišču OŠ Domžale in pri stanovanj-
skem naselju Bistra. V slučaju slabega vremena se projekcija prestavi v dvorano. Vstop prost!

Poleti bomo filme gledali v Arboretumu!

Vstopnice so na voljo pri blagajni Arboretuma Volčji Potok,  
pri blagajni Mestnega kina Domžale in na vstopnice.arboretum.si,  
www.kd-domzale.si ter kd-domzale.mojekarte.si. 
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P             zaprto
 14.00 - 19.00T
 14.00 - 19.00S

zaprtoČ             
 9.00 - 14.00P

S             zaprto

Zaklad se skriva v knjigah

Bralno-spodbujevalni projekti

1, 2, 3 znam!

Poletje s knjigo

Želvino poletno bralno popotovanje

otroci, mladostniki: 10-15 let

otroci, mladostniki: 3-15 let

otroci: 3-10 let

otroci: 3-10 let

Beri, izpolni zgibanko in osvoji nagrado!

Beri, izpolni zgibanko in osvoji nagrado!

Poletni križ-kraž      Premetanka      Namigi za branje      

V knjigah poiščite „zaklad“ in osvojite nagrado!

Beri, rešuj izzive in osvoji nagrado!

www.knjiznica-domzale.si T 01 724 12 04

otroci, mladostniki: 10-15 let

V knjigah se skrivajo zakladi zgodb, 
ugank, pesmic, znanja…

Poiščite „zaklad“ in osvojite nagrado! 
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www.knjiznica-domzale.si T 08 205 01 73

P             zaprto
 14.00 - 19.00T
 14.00 - 19.00S

zaprtoČ             
 7.00 - 12.00P

S             zaprto

urnik: julij, avgusturnik: julij, avgust

Lov na besede

Knjižničarji priporočamo odrasli

odrasli

V knjigah poiščite razglednico in osvojite nagrado!

Kakovostna literatura po izboru knjižničarjev.

Potovanje vode otroci, odrasli

Sodelujte v fotografskem natečaju!

Bralne poslastice otroci, odrasli

Izposodite si vrečko presenečenja!

Odklopi se! / Igrarije otroci, mladostniki

Druženje ob družabnih igrah.

P 12.00 - 20.00
 7.00 - 15.00T
 12.00 - 20.00S
12.00 - 20.00Č 
 7.00 - 15.00P

S 7.00 - 12.00

urnik: julij, avgust

T 01 724 12 04

Knjižnica IhanKnjižnica Domžale

„Kul“ kultura
Beri, odpravi se na potep in osvoji nagrado!

otroci, odrasli
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POČITNIŠKI DAN V

ARBORETUMU
VOLČJI POTOK

Preživite počitniški dan v Arboretumu Volčji Potok med tropskimi metulji, dinozavri in 
kiti v naravni velikosti, v prijetni senci mogočnih dreves in med barvitim cvetjem.

www.arboretum.si
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Povabilo na  
ORATORIJ JARŠE

Pozdravljeni otroci!

Sem hobit po imenu Bilbo! V svojem življenju sem spoznal ogromno čarobnih ljudi  
in lahko vam povem, vi izgledate res imenitna druščina, tako da že komaj čakam,  

da se bolje spoznamo. Z mano stopi na pot in skupaj spoznajmo čarobne skrivnosti  
hobitov, škratov… no, čisto vsega pa ne smem povedati, da ostane še kaj za  

Jarški oratorij. Skupaj z animatorji že kooooomaj čakamo, da se bomo lahko  

od 2. 7. do 8. 7. 2023 pred jarškim župniščem 
skupaj z vami zabavali in naučili česa novega.

Za dodatne informacije in vprašanja pa lahko pokličete na številki:  

051 838 421 (Amalija) in 041 422 982 (Anamarija)  

ali nam pošljete sporočilo na drustvo.mladih.jarse@gmail.com
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Z animatorji in drugimi udeleženci 

Stopi na pot Hobita 
in bodi del najlepšega tedna poletja!

Oratorij Domžale bo letos potekal od 25. 6. do 30. 6. 
Prvi dan se program začne ob 15. uri,  

ostale dni pa bomo s programom začeli ob 9. uri  
pri cerkvi pred župniščem, nato pa nadaljevali z aktivnostmi  

v bližini cerkve ali pa na izletu, bazenu, itd.

Skozi letošnji oratorij bomo spoznali zgodbo Hobita, preko katere bomo  
spoznavali različne vrednote kot so poklicanost, vztrajnost, srčnost in druge.  

Z različnimi igrami, dejavnostmi, izleti in katehezami s pogovori bomo  
animatorji nedvomno vsem ustvarili dinamičen in nasmejan teden.

Skozi Hobitovo zgodbo pa se bomo naučili tudi soočanja s težavami  
in kako ga lahko tudi mi posnemamo.

Na oratorij ste povabljeni vsi osnovnošolski in predšolski otroci  
(od 5. leta starosti dalje), da se nam pridružite in ob delavnicah  

ter pogovornih skupinah preživite z nami teden počitnic.

Za sodelovanje na oratoriju je potrebna predhodna prijava  
na naši internetni strani: https://zupnija-domzale.rkc.si/

Tam dobite tudi vse ostale potrebne informacije, ki bi vas lahko zanimale.
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POLETNE POČITNICEPOLETNE POČITNICE
IN TEČAJI PLAVANJAIN TEČAJI PLAVANJA

WWW.SADMAVRICA.SI

Termini in prijave: www.sadmavrica.si

ŠPORTNO ATLETSKO DRUŠTVO MAVRICA
031 314 870 | www.sadmavrica.si  |  info@sadmavrica.si

Na poletnih počitnicah otroci krepijo pogum, samostojnost, voljo,
zanos, vztrajnost, razumevanje, samoiniciativnost, poštenost in

spoštovanje do narave.

INDIJANSKE | MOJSTRSKE | VODNE | KUHARSKE 
ČEBELARSKE | PUSTOLOVSKE | KABVOJSKE |

POČITNICE NA KMETIJI

POLETNE POČITNICE TEČAJI PLAVANJA
Termini vsak teden poletja. 
Raznolike tematike in lokacije!

Tečaj plavanja + delavnice + lokostrelstvo +
poslikava obraza + iskanje skritega zaklada 
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Športno društvo Sonček
in Plavalno društvo Domžale

Aktivne poletne počitnice 
s plavanjem in gimnastiko

Za otroke od 4. do 14. leta!

Hitri plavalni tečaji
1 teden od ponedeljka do petka od 16:00 do 17:30 

(6 terminov v juniju, juliju in avgustu 2023 na Kamniškem bazenu)

HITRO IN UČINKOVITO!
Prilagajanje na vodo, učenje plavanja, vzdržljivost in tehnika

Več info in prijava:
www.plavalnodrustvo-domzale.si
info@plavalnodrustvo-domzale.si
Tel: 040 836 218 (Gaja)
www.sd-soncek.si

SUPER CENA!
Popust za prijavo do 1. 6. 2023!

CELODNEVNO UČENJE IN ZABAVA
Vključena prevoz in kosilo – Radomlje, Kamnik in Domžale

NOVO: učenje angleščine (2x tedensko)

10-dnevni 
celodnevni 

program, 2 tedna, 
od ponedeljka do 

petka.

Termini:
26. 6.–7. 7.
10. 7.–21. 7.
31. 7.–11. 8.
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Športno društvo Sonček
in Plavalno društvo Domžale

Načrtujte svoje športne 
aktivnosti z nami!

Sezona 2023/24

Smučanje
• Šola smučanja
• Tečaj smučanja in bordanja med 

novoletnimi in zimskimi počitnicami 
ali med zimskimi vikendi

• Individualno učenje
• Družinski vikend z avodomom
• Servis in izposoja smučarske opreme

Tenis
• Individualno učenje
• Napenjanje loparjev

Rolanje
• Skupinski tečaji
• Individualno učenje
• Izposoja opreme

Športni rojstni dnevi
(na bazenu ali v telovadnici)

Plavanje
ŠD Sonček in Plavalno društvo Domžale

• Celoletna šola plavanja
• Termin plavanja med letom za mladostnike
• Predpoletni plavalni tečaj v maju in juniju
• Rekreativno plavanje za odrasle
• Hitri poletni plavalni tečaji

Gimnastika in športni programi 
v telovadnici in vrtcih
Telovadnica OŠ Preserje pri Radomljah

• Športna gimnastika za otroke 6 let +
• Akrobatika za otroke 9 let +
• Športni program za predšolske otroke 2,5 let +

Več info in prijava:
www.sd-soncek.si
www.plavalnodrustvo-domzale.si
info@plavalnodrustvo-domzale.si
Tel: 041 853 071 (Primož)
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ŠD Olimp organizira 
ŠD Olimp organizira 

OLIMPijske počitnice za vse 

otroke od 5 – 10 l�a �aro�i.OLIMPijske počitnice za vse 

otroke od 5 – 10 l�a �aro�i.

HIŠA NA TRAVNIKU
HIŠA NA TRAVNIKU

*Cena vključuje animacijo, pripomočke in rekvizite,
    v�opnine, �roške morebitnega prevoza, malice in kosila.

Člani ŠD Olimp imajo 10% popu�. Drugi otrok v družini ima 20% popu�. Popu�i se ne seštevajo.

(Dob pri Domžalah)
(Dob pri Domžalah)

2. termin2. termin

1. termin1. termin

spoznavanje olimpijskih športov,
spoznavanje vrednot, veščin sodelovanja

in kulture posameznih celin,
obisk bazena in igre z vodo,

igre na mivki,
pohod,

palačinka party,
igre brez meja,

kolesarski izl�,
nerf bitka,

�reljanje z lokom 
in še in še....

spoznavanje olimpijskih športov,
spoznavanje vrednot, veščin sodelovanja

in kulture posameznih celin,
obisk bazena in igre z vodo,

igre na mivki,
pohod,

palačinka party,
igre brez meja,

kolesarski izl�,
nerf bitka,

�reljanje z lokom 
in še in še....

eur* www.sd-olimp.si
info@sd-olimp.si
040 532 559

www.sd-olimp.si
info@sd-olimp.si
040 532 559
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Poletni tečaj  
UMETNOSTNEGA KOTALKANJA  
s kotalkarskim klubom PIRUETA

Vabimo vas, da se nam pridružite pri zabavnem učenju osnovnih in zahtevnejših prvin umet-
nostnega kotalkanja, ki bo potekalo pod strokovnim vodstvom naših trenerjev. 

Tečaj umetnostnega kotalkanja je namenjen otrokom v starosti od treh let dalje, tako popol-
nim začetnikom kot tistim, ki osnovne prvine kotalkanja že obvladajo ter si želijo naučiti več. 

BREZPLAČEN tečaj kotalkanja bo potekal  
od 28. 8. 2023 do 31. 8. 2023,  
vsak dan od 18. do 19. ure.

Na tečaj se je potrebno predhodno prijaviti. 

Pridruži se nam na večnamenski ploščadi  
(drsališče) v Domžalah!

Prijave in informacije:  

041 864 464  

ali pirueta.domzale@gmail.com
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Varovano plezanje
Plezalna stena na garažni hiši
Masljeva ulica 4, Domžale

julija in avgusta 2023
ob četrtkih med 18. in 20. uro

Več informacij Planinsko društvo Domžale
www.pdd.si • E: pd.domzale@gmail.com • fb: pddomzale

Brezplačno
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Knjižnica pod krošnjami  
od 12. do 15. avgusta 2023 pri Domžalskem domu  
na Veliki planini

V sklopu dogodka Knjižnica pod krošnjami,  
ki bo od 12. do 15. avgusta 2023, vas vabimo  
na druženje in poslušanje zgodb za otroke. 

Več informacij Planinsko društvo Domžale
www.pdd.si • E: pd.domzale@gmail.com • FB: pddomzale
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Klub borilnih veščin  
Domžale 

Poletni treningi

Vse informacije na:

www.kbvdomzale.si
info.kbvdomzale@gmail.com
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POLETNi ŠPORTNi TABOR BOHiNJ - Ribčev Laz

www.fanvit-as.si   •   fanvitas@siol.net  

www.facebook.com/zabavaznami 
www.facebook.com/groups/655124782096509  
www.tiktok.com/@fanvitas1 

ŠPORTNO RAZISKOVALNI TABOR - 
Domžale in okolica

ZA KOGA:	 za otroke od 5.–10. leta  
	 in od 11. – 15. leta starosti 

CENA: 165 € + članarina 5 €
TERMIN: 10.7.–14.7.2023 
Dejavnosti po dnevih: ponedeljek: rolanje in plavalni dan, 
torek: kolesarsko - jahalni dan, sreda: baseball-teeball, 
nogomet in kopanje, četrtek: lokostrelstvo in plavanje, 
petek: skriti zaklad, zabavne igre in plavanje. 
Topla malica je vključena v ceno.

PLAVALNI TABORI s športnimi igrami  - Domžale 
ZA KOGA: za otroke od 6.–8. leta in od 9.–14. leta starosti. 

CENA:	 155 EUR + članarina 5 EUR / 5 dni

	 285 EUR + članarina 5 EUR / 10 dni

TERMINI:	 1.) 3.7.–7.7.2023            2.) 17.7.–21.7.2023 
	 3.) 24.7.–28.7.2023       4.) 31.7.–4.8.2023
Potekali bodo med šolskimi počitnicami vsak dan od ponedeljka do petka  
od 7. do 16. ure. Topla malica je vključena v ceno.
Program KONJIČEK - je namenjen neplavalcem in mlajšim otrokom (4-8 let), 
ki še niso samostojni plavalci. Otroci se naučijo novih plavalnih veščin in  
napredujejo po plavalni lestvici od bronastega konjička naprej.  
Uživajo ob vodnih igrah v bazenu in se na travniku zabavajo z teeballom, 
nogometom, streljanju z lokom in športnimi igrami.

Program DELFINČEK - je namenjen plavalcem in malo starejšim otrokom 
(8-14 let), ki želijo izpopolniti tehniko plavanja in se zabavati ob športnih igrah:  
baseball-teeball, vaterpolo, nogomet na travi in odbojka na mivki. Na koncu 
tabora si skušajo pridobiti naziv srebrnega, zlatega delfina ali delfina reševalca.

Športno društvo  
FAN VIT-AS
Račni Vrh 27, 1233 Dob
Info:	 040 209 066 

040 240 100
	 fanvitas@siol.net
	 www.fanvit-as.si
FB: @zabavaznami
TikTok: @fanvitas1 

TERMIN: od nedelje 9. 7. do petka 14. 7. 2023  •  Ribčev Laz – koča Suha 
CENA: 420 € + članarina 5 €
Program za otroke in mladino: plavanje, 
supanje, kajakarjenje, kolesarjenje, plezanje, 
pohodništvo in zabavni večeri v zelo prijetni 
koči, kjer pečemo na žaru in se razvajamo v 
Marijanini kuhinji. Učitelji, ki bomo skrbeli za 
otroke in mladino: prof. Dušan in Jani, ani-
mator Klemen. Možnost dodatnih aktivnosti, 
glede na vremenske pogoje: adrenalinski 
park, zip line Bohinj…
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sobota 10. junij • sobota 8. julij 
Zbirno mesto: Češminov park • ob 10. uri 

Na vodenih ogledih po pravljično-doživljajski poti  
se nam pridružijo interpretativni vodniki in jamarji.

Obvezne predhodne prijave na: domzeldol@skrateljc.org

   Pravljični Šumberk
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   Vilinski Homec    visit domzale

 Vabimo vas na:
• voden ogled po pravljično-doživljajski poti  

z interpretativnimi vodniki,

• glasbeno plesno pravljico VILINSKI PLES,

• predstavitev domačih društev.

sobota, 17. junij  •  sobota, 15. julij  •  ob 10. uri
Zbirno mesto: Gostilna Repanšek Homec, Radomlje 

Priporočene predhodne prijave na: tic@domzale.si
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nedelja, 18. junij  |  nedelja, 16. julij
  Češminov park  |  od 9. do 13. ure
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sobota, 9. september 2023
Cešminov park
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Domžale

Šumberk

Mačkovci

Študa

apiterapevtski 
čebelnjak 

učni čebelnjak

Podrečje

Dob

Krtina

1

6

2

3 4

5

7
8

9

10

Točke od Čebelnjaka ČD Domžale  
do OŠ Krtina:

1 	Apiterapevtski čebelnjak pri 
CČN Domžale - Kamnik

2 	 Piknik prostor Pri vagonu  
ob Kamniški Bistrici 

3 	 Most srčnih ljudi

4 	 Plezalna stena Knezove skale

5 	 Ob Rači 

6 	 Učni čebelnjak ČD Krtina - 
Dob v parku pod Močilnikom

7 	 Pri klopci 

8 	 Pri mostičku 

9 	 Pri Modri ptici

10 	 OŠ Krtina

Domžalska čebelarska učna pot je dolga 
skoraj sedem kilometrov in poteka po prijetni 

kolesarski in peš poti, delno ob Kamniški 
Bistrici – zeleni osi regije – delno pa ob rekah 
Rači in Radomlji. Pot traja približno uro in pol, 

sicer pa se nanjo lahko priključite poljubno. 
Primerna je tudi za predšolske  

in šolske skupine. 

Obiskovalci poti vseh starosti lahko odkrivate 
življenje čebel na nevsiljiv način – ob gibanju 

in druženju na svežem zraku. Ob poti je 
mogoče opazovati naravni habitat več žival-

skih in rastlinskih vrst, za več informacij pa 
smo poskrbeli s spremljevalnimi tablami, ki 

obiskovalce seznanjajo s temami, povezanimi 
s čebelami in čebelarjenjem.

Na poti, ki povezuje apiterapevtski učni  
čebelnjak pri Centralni čistilni napravi 

Domžale - Kamnik in učni čebelnjak v parku 
pod Močilnikom v Dobu ter Osnovno šolo 

Krtina, v prostorih katere je bil nekoč sedež 
čebelarske podružnice, boste lahko  

občudovali čebele in morda tudi srečali 
čebelarja pri delu.
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Vsebinske točke na krožni poti:

Športni park Ihan

0

Cerkev Sv. Jurija

1

Kamnolom ihanskega 
marmorja

2

Cerkev Sv. Kunigunde,  
Tabor nad Ihanom

3

Brdo pri Ihanu

4

Cerkev Sv. Miklavža  
na Goropečah

5

Oklo nad Ihanom

6

Judeževa domačija,  
razvaline

7

Dobovlje

8

Babja jama

9

Železna jama  
in jamarski muzej

10

Grad Krumperk

11

Veliki vrh nad Ihanom – 
Križentaver

12

Pot je mogoče prehoditi v obeh smereh.

Pot je označena z rumenimi  
usmerjevalnimi tablami in  
rumeno – belimi markacijami. 

Dolžina IKP: 11,5 km 
Višinska razlika IKP: 511 m 
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Table, ki vas vodijo po poti.
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Homec

Homec

Kamniška Bistrica

Kamniška Bistrica

Homški hrib
395 m

Pikel

Župnijska  
cerkev  

Že pred leti je bila v sklopu zelene 
osi ob Kamniški Bistrici zasnovana 
Homška učna pot. Služba za turi-
zem Domžale je v letu 2021 skupaj 
s Kulturnim društvom Jože Gostič 
Homec pot opremila s poučnimi 
zapisi, ki popisujejo kulturnozgo-
dovinski kontekst Homškega hri-
ba z okolico, najsevernejšega dela 
domžalske občine. 

Čas hoje: 1–1,5 ure 
Dolžina poti: 4,3 km
Višinska razlika ture: 114 m
Izhodišče in parkirišče:  
Gostilna in penzion Repanšek 
Bolkova ulica 42, Homec 
1235 Radomlje

1  Gostilna Repanšek 

2  Mlinarska brv 

3  V gozdu pod Homško  
Mlinščico 

4  V gozdu

5  Ob Kamniški Bistrici 

6  Pri jezu 

7  Žegnan studenec 

8  Spomenik pod Piklom

9  Smučarska skakalnica 

10  Cerkev Marijinega  
rojstva na Homškem  
hribu

11  Plečnikova vila 

12  Arheološko najdišče

13  Kip Jožeta Gostiča 
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Poligon vam ponuja označene kolesarske poti, ki vam bodo pomagale 
pridobiti veščine, ki jih potrebujete za varno kolesarjenje po MTB progah.

Prvi krog naj bo spoznavni.
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Homški hrib
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1	 Otroško igrišče na Viru
2	 Otroško igrišče ob Osnovni šoli Domžale
3	 Otroško igrišče pri Kulturnem domu 

v Radomljah
4	 Otroško igrišče pri Univerzale
5	 Otroško igrišče v KS Slavka Šlandra
6	 Plezalna stena, fitnes na prostem in otroško 

igrišče v parku pri Masljevi ulici
7	 Skate park in otroško igrišče v Športnem  

parku Domžale
8	 Športni park Ihan - igrišče za odbojko  

na mivki in otroško igrišče
9	 Športni park Vir - otroško igrišče
10	 Športni park Škrjančevo – otroško 

igrišče, igrišča za odbojko na mivki  
in zunanja teniška igrišča

11	 Fitnes Bistrica
12	 Gimnastika na prostem
13	 Igrišče Jama
14	 Igrišče Potočnikova
15	 Kolesarski poligon KOLOvoz na Viru
16	 Košarkarsko igrišče pri vrtcu Domžale,  

Enota Gaj
17	 Otroško igrišče na območju J4 Jarše
18	 Otroško igrišče na Rovah
19	 Otroško igrišče v Športnem parku  

Domžale
20	 Večnamenska ploščad v Športnem parku  

Domžale - tartan košarkarski igrišči,  
malo nogometno igrišče z umetno travo

21	 Kopališče Domžale
22	 Teniška dvorana Domžale  

v Športnem parku Domžale
23	 Zunanja teniška igrišča v Športnem  

parku Domžale
24	 Odbojka na mivki v Športnem parku  

Domžale
25	 Drsališče Domžale - večnamenska  

ploščad za kotalkanje
26	 Športni park Hrastje
27	 Otroško igrišče »Nakrtin«
28	 Otroško igrišče na Pšati
29	 Otroško igrišče ob Prešernovi ulici
30	 Park Martina Krpana
31	 MTB Poligon Šumberk
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ZEMLJEVID
objektov za šport 
in rekreacijo
v občini Domžale
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KOPALIŠČE DOMŽALE
Odprtje bazena: 15. junij 2023

Obratovalni čas: od 9. do 19. ure
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petek 
9. junij 

ob 21. uri

Koncert dalmatinske glasbe   
Klapa CAMBI  
iz Kaštela Kambelovca

sreda 
21. junij 
ob 21. uri

Monokomedija 
NIKOLI NI PREPOZNO 
Mojca Fatur 

sobota  
24. junij 
ob 21. uri

Akustični koncert  
DRUŠTVO MRTVIH PESNIKOV  
z gosti

Premiera
sobota 

22. julij  
ob 21. uri

Domača gledališka predstava 
Komedija s petjem  

Kadar se ženski  Kadar se ženski  

jezik ne sučejezik ne suče

četrtek petek sobota nedelja ponedeljek
P: 22. julij

28. julij 29. julij 30. julij
3. avgust 4. avgust 5. avgust

11. avgust 12. avgust 13. avgust 14. avgust

sobota  
26. avgust

ob 21. uri

Veliki koncert 
BERNARDA FINK in MARCOS FINK  
ter MARKO HATLAK & FUNtango

petek  
1. september  

ob 20. uri

Koncert  
PRIFARSKI MUZIKANTI SLAVIJO 35!

sobota  
2. september

ob 17. uri

Dobrodelni koncert Radia Ognjišče,
namenjen otrokom in mladini  
ob začetku šolskega leta 
SREČANJE Z MARTINOM KRPANOM  
in POLICIJSKIM ORKESTROM

sobota  
9. september 

ob 20.30

OPERNE ARIJE IN BALET 
ob spremljavi  
OPERNEGA ORKESTRA 
SNG Opere in baleta Ljubljana

petek
15. september

ob 19. uri

Koncert  
ZBOR SLOVENSKE FILHARMONIJE  
Cerkev sv. Lenarta na Krtini

23. Kulturni poletni festival

STUDENEC 2023

www.studenec.net
051 61 61 51 (Marijana)

kdmj.skocjan@gmail.com (informacije)
051 61 41 41 (Urša)

vstopnice@studenec.net
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ČAS JE ZA NOV SLAMNIK ...
IN SPOZNAVANJE 
DEDIŠČINE DOMŽALSKIH 
SLAMNIKOV
OBIŠCITE NAS V MUZEJSKI TRGOVINI
z bogato ponudbo slamnikov in izdelkov, primernih tako za 
promocijska kot osebna darila.

SLAMNIKARSKI MUZEJ DOMŽALE
Kajuhova 5, Domžale (v Godbenem domu) 
slamnikarski.muzej@kd-domzale.si / www.kd-domzale.si
T: 01/724 84 08, 01/722 50 50
Od torka do petka od 10. do 12. ure in 17. do 19. ure, ob sobotah od 
10. do 12. ure.

Fo
to

: W
ak

eU
p 

Cr
ea

tio
n

DOBRODOŠLI V MUZEJU VSE LETO!

PONUDBA
• ženski, moški in otroški 

slamniki
• embalaža za slamnike iz 

naravnih materialov
• spominki in drugi izdelki iz 

slame
• knjige katalogi, brošure

NOVO V TRGOVINICI
• unikatni nakit z drobci slame
• keramika z vtisnjeno 

domžalsko kito iz slame
• hranilniki iz slame v obliki 

živali
• knjige za otroke na temo 

slamnikarstva
• nove izdaje knjig Franca Bernika
• darilni boni za slamnike
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Brezplačna udeležba!

17. JUNIJ
od 7.00 do 14.00

Glavni 
pokrovitelj 
dogodkov  
Modrih novic 
2023

Slovenia Eco resort
KAMNIK

Park Martina Krpana
DOMŽALE

www.pohodobreki.si

18 km

PORKP_2023_Oglas_135x205mm.indd   1PORKP_2023_Oglas_135x205mm.indd   1 26/05/2023   13:3226/05/2023   13:32
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QIGONG MODROSTI
Društvo za kakovost življenja Leteča želva,  

vsako leto organizira brezplačno vadbo Qigong Modrosti  
v parku Martina Krpana, Domžale.

Z vadbo Qigong Modrosti bomo sprostili živčni sistem, umirili um  
in čustvene napetosti. Skrb zase je pomembna pri ustvarjanju stabilnega  

zdravja, kot tudi harmoničnih odnosov v družini in okolici.  
Začnemo lahko pri sebi, z zavestnim prehajanjem  
v stanje sproščenosti in pozitivne naravnanosti.  

Vadba je primerna za vse generacije in ne potrebujete predznanja.

Dobrodošli v svet Qigonga!

JULIJ IN AVGUST 2023  •  VSAKO SREDO 19.00 - 20.00

PARK MARTINA KRPANA 
Dobimo se ob ognjišču! 

INFO: www.centerkroga.si • 030 316 016 • leteca.zelva@gmail.com
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Domžalska pot spominov
planinska obhodnica

Sprehodite se po več kot 110 km dolgi 
Poti spominov, ki je bila uradno odprta 
leta 1980. 
Pot obišče 53 pomnikov in spominskih 
obeležij iz 2. svetovne vojne, nudi pa 
nam tudi veliko užitkov v razgledih 
na Kamniško-Savinjske Alpe, Julijce in  
Karavanke, po lepoti pa ne zaostajajo 
razgledi na dolino reke Save, na Mo-
ravško in Tuhinjsko dolino, Črni graben 
in Posavsko hribovje.
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Desno od ceste med Radomljami in Rova-
mi, kjer gozd prevladuje nad gosto posel-
jeno in intenzivno obdelano pokrajino, se 
razprostira močvirni svet Blat in Mlak. Na 
območju poplavnega gozda črne jelše, pre-
pletenega z zaraščajočimi se mokrotnimi 
travniki in ostanki poplavnih dobovih go-
zdov, ki leži le nekaj višinskih metrov nižje 
od okoliške ravnice, piše svojo zgodbo po-
tok Rovščica…

Dober kilometer in pol dolga uhojena ste-
za vas bo od ribiške koče ob ribniku Črne-
lo popeljala mimo poplavnega jelševega 
loga do njene struge. Ob poti lahko opazu-
jete, kako tesno je voda povezana z živim 
svetom in kako soustvarja njegovo podobo. 
Pozimi nam pričara sliko pokrajine, vklen-
jene v led, spomladi spremeni poplavljene 
predele v cvetoče poljane zvončkov, dišeče 
po čemažu, poleti v pestro gosto zelenje 
polno komarjev. Nekaj metrov višje vsto-
pite v bukov in borov gozd, ki nosita močan 

pečat človekovega naprezanja po prilaga-
janju okolja le sebi v prid ter korist. V bližnji 
okolici opazimo sledove opekarništva. Pot 
se skleni pri ribniku Črnelo, v katerem si še 
dandanes vzgajamo priboljške in iščemo 
vsakodnevni oddih.

Blatta (danes Blata) je ledinsko ime za 
nekdaj enega večjih travnikov v okolici 
Radomelj, katerega predel južno od vasi 
Rova so domačini kasneje poimenovali 
tudi Mlake. Vabimo vas na obisk v gozd na 
Dobravah in k potoku Rovščica, kjer bomo 
vsak trenutek drugače občudovali zgodbo 
o Blatah in Mlakah.

O vodenih ogledih po poučni poti Blata Mlake 
se lahko pozanimate na spodnji povezavi: 
http://www.terraanima.si/

Poučna pot Blata Mlake
Želite spoznati svet ob ribniku Črnelo, se poučiti o življenju v blati  

in se naužiti svežega zraka ter lepot zelene narave?
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Limbarska gora 
Izhodiščna točka kolesarske trase je 
Športni park Domžale. Trasa je precej 
zahtevna, saj vključuje daljši vzpon 
na Sv. Trojico in za dobro pripravljene 
kolesarje tudi na Limbarsko goro. Trasa 
je kombinirana saj deloma poteka po 
asfaltaltu in deloma po dobro voznih 
makadamskih cestah.

Adamov ščit
Kolesarska trasa nas popelje po krajih, 
kjer so pred stoletji gospodovali vitezi 
in baroni Ravbarji. Iz krajev, mimo kat-
erih kolesarimo, se je na vojne pohode 
in lov odpravljal vitez Adam Ravbar.  
Na trasi dosežemo tudi grad Krumperk, 
kamor se je Ravbar vedno rad vračal.

Slamnata kitka 
Ravninska kolesarska trasa, ki je 
speljana po stranskih cestah na južnem 
obrobju Kamniško bistriške ravnine z 
reko Kamniško Bistrico in razvejano 
mrežo vodnih kanalov – mlinščic.

Severna trasa 
Kolesarju se ponuja čudovit kolesarski 
krog, ki ga povsem na severu “začini” 
vzpon na obrobje Babjega trebuha  
(533 m). V drugem delu trase pa se 
lahkotno spustimo nazaj v Domžale.

Zelena Os 
Kolesarska trasa, ki poteka ob Kamniški 
Bistrici. Če lahkotnemu kolesarjenju po 
lepo urejenih poteh po obeh bregovih 
Kamniške Bistrice dodamo vzpon na 
razgledni Homec, obisk gozdne učne 
poti na Šumberku ali pa postanek v 
Arboretumu Volčji potok, lahko iz ture 
nastane zanimiv, celodneven izlet.

Osrednja trasa 
Kolesarska trasa, ki nas popelje po 
vzhodnem delu občine z vponom na  
Sv. Trojico in naprej do Zgornje 
Javorščice. V drugem delu trase sledi 
večinoma spust po prijetnem okolju 
nazaj v Domžale.

Vzhodna trasa 
Razgibana kolesarska trasa, ki se počasi 
vzpenja do Zgornje Javorščice in se 
kasneje hitro spusti nazaj v Domžale.

Digitalizirane  
kolesarske poti
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Zicer trasa 
Razgibana kolesarska trasa, ki nas 
popelje na hribovit vzhodni del.  
Kolesar se na trasi povzpne na Zasavsko 
Sv. Goro (852 m) in GEOSS točko.

Čebelarska  
kolesarska trasa 
Čebelarska trasa je prijeten kolesarski 
potep po zelenem delu Domžal.  
Čudovito kolesarjenje, ki navdušuje  
z naravnim okoljem in ogledom 
Apiterapevtskega čebelnjaka.

Na Rašico
Kratka, a razgibana in dokaj zahtevna 
kolesarska trasa v izjemnem naravnem 
okolju Rašice. Trasa v največji meri 
poteka po lepo voznih makadamskih 
cestah, ki nas popeljejo po najlepših 
delih Rašice.

Urbani gladiator
Urbani gladiator je razgibana 
kolesarska trasa, ki poteka po širšem 
mestnem središču. Je trasa, ki je bila 
del dogodka Urbani gladiator.

VEČ O KOLESARSKIH POTEH: http://www.visitdomzale.si/dozivetja/aktivna-dozivetja

Razgledna trasa
Izredno razgledna in navdušujoča 
kolesarska trasa, ki sprva poteka po 
ravnini, nato pa se povzpne v “vasi z 
najlepšim razgledom.” V nadaljevanju 
pa kolesarja po razgledni cesti popelje 
do Sv. Trojice in se od tam spusti nazaj 
v Domžale.

Po makadamu na 
vzhodu 
Razgibana in raznovrstna kolesaerska 
trasa, ki poteka po makadamskih 
cestah. Prava doživljajsko-kolesarska 
poslastica.

Makadamkanje  
do Moravč
Kolesarska trasa za ljubitelje  
raznovrstnega kolesarjenja, še posebej 
za strastne makadamkarje. Trasa v 
večini dolžine poteka po strancestah, 
kjer lahko kolesar doživi prvinsko 
naravno okolje.

Geoss Runda
Razgibana kolesarska tura, ki nas mimo 
čudovitih krajev in preko hribovitega 
področja popelje do Geometrijskega 
središča Slovenije - GEOSS.

Gradiško jezero
Kolesarski izlet do Gradiškega jezera,  
ki velja za izredno biotsko bogato 
naravno področje. Razgibana  
kolesarska trasa polna odkrivanja 
čudovite okolice.
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www.visitdomzale.si


